Canis ad vomitū suum z sus lota ī
volutabro lutū. l. di. ca. hi qui. xv. q. fi.
c. hi qui. xxvij. q. j. c. ij. z. xxxij. q. ij. ca.
de his. de pe. di. iij. c. sunt autē q̄ dicūt
z. c. Irrisor. z. s. minuite. z. di. v. c. siq̄.
de consecra. dist. iij. ca. iudei. de eo
qui cogno. ca. iij. z. ij. q. vij. ca. in san-
cta. ibi. cuius regula informamur zc.
Idroverbio. xxvj. Esaie. xvij. et. l. vj.
Ihere. xvij.

Ca. .iii.

Adueniēt autē dñs dñi vt sur. xij.

Epistola Iohannis I

di. c. j. post prin. in verbo. in die domi-
ni. p. Huid. in glosa. in verbo dies. j.
Thessa. v. Apocal. iij.

Prima Iohannis.

Ca. I.

Si dixerimus quoniam pec-
catū nō habemus. ipsi nos
seducimus et veritas in no-
bis nō ē. si p̄fiteamur pecca-
ta nra. fidelis et iustus est de⁹ vt renut-
tat nobis peccata nostra et emūdet nos
ab omni iniquitate. Si dixerim⁹ qm̄
nō peccauimus mēdācem faciemus
eum et verbum eius non est in nobis.
de pe. di. ij. c. si enī inquit. de conse. di.
ij. c. iteratur.

Ca. II.

Hec scribo vobis vt nō peccetis. s; et si q̄s peccauerit aduocatū habemus apud patrē iesum christū iustū. et ipse est p̄pitiatio pro peccatis nostris nō pro nostris autem tm̄. sed etiaz pro totius mundi. et in hoc scim⁹ qm̄ cognouimus eum si mandata eius obseruamus. Qui dicit se nosse deū et māda-
ta nō custodit. mendax est et i eo veri-
tas nō est. qui autem seruat verbum eius vere i hoc charitas dei perfecta est. In hoc scim⁹ qm̄ in ipso sum⁹. qui dicit se in christo manere. debet sicut il-
le ambulauit et ipse ambulare. de pe. di. c. si enī. in prin. et vltra prin. et añ med. de pse. di. ij. c. iterat. c. iij.

Et mundus trāsijt et cōcupiscentia ei⁹. j. q. iij. s. his ita. s. Thors. vij.

Ex nobis p̄dierūt s; nō erāt ex no-
bis. nā si fuissent ex nobis. vtiq; p̄man-
sissent nobiscū. xxij. q. iij. c. nabucho-
donosor. de pe. di. iij. c. si ex bono. et s.
si itaq; de pse. di. iij. c. solet.

Et vos vñctionē quā accepistis ab
eo maneat i vobis. et nō necesse habe-
tis vt aliq̄s doceat vos. s; sicut vñctio
ei⁹ docet vos de oib⁹. de pe. di. iij. ca.

vñctio. de sacra vñc. c. vñico. in prin.

Ca. III.

Qui videbit⁹ eū sicuti ē. de pse. di. ij. c. spēs qua. in glo. in vbo. prima.

Dis q̄ facit peccatū et iniquitatē facit
et peccatū est iniquitas. de pse. di. iij. c. il-
le rex tātus. in fi. j. Petri. iij. Esa. liij.

Dis q̄ nat⁹ est ex deo peccatū non
facit. de pe. di. ij. c. si enī. in prin. et s. p̄.
di. j. post. c. resuscitat⁹. Jo. viij.

Qui nō diligit manet i morte. p̄. di.
ij. s. romanos. et di. j. añ. s. hi ecōtra.